Salle 

des réunions dans l’immeuble abritant le Projet Pacej, Rohero I, Boulevard du Japon 

N°40, 1er étage, le 23 Janvier 2026 à 10 heures 30 minutes. 

7. Les offres doivent être accompagnées d’une garantie de d’offres pour un montant en BIF de 

Trente-deux millions francs burundais (32 000 000 BIF) ou d’un montant équivalent en toute 

autre monnaie librement convertible.  

8. L’attention est attirée sur le Règlement de Passation de Marchés exigeant que l’emprunteur 

divulgue des informations sur la propriété effective du soumissionnaire retenu, dans le cadre de